

Primaria s. Verejeni, r. Telenesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**lucrari de reparatie a drumurilor publice locale din s. Verejeni, r.Telenesti**

Valoarea de deviz 278 189,14 lei

Intocmit in prețuri curente 05.06.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Grosu Petru-Centru de Creatie				
1	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel puțin 10 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon	100 m3	0,390	1 109,23 0,00	432,60 0,00
2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	42,900	398,97 46,13	17 115,64 1 978,89
		Total Grosu Petru-Centru de Creatie Inclusiv salariu				17 548,24 1 978,89
		2. Popa Iurie - Tcaci Andrei				
3	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel puțin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon	100 m3	0,930	1 109,46 0,00	1 031,80 0,00
4	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	102,300	398,97 46,13	40 814,13 4 718,89
		Total Popa Iurie - Tcaci Andrei Inclusiv salariu				41 845,93 4 718,89
		3. Chihai Elena - BULat Andrei				
5	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel puțin 5 cm, in	100 m3	0,390	1 109,23 0,00	432,60 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon				
6	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	42,900	398,97 46,13	17 115,64 1 978,89
		Total Chihai Elena - BULat Andrei Inclusiv salariu				17 548,24 1 978,89
		4. Golban Gheorghe - Strajescu Zaharia				
7	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon	100 m3	0,765	1 109,48 0,00	848,75 0,00
8	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	84,150	398,96 46,13	33 572,78 3 881,67
		Total Golban Gheorghe - Strajescu Zaharia Inclusiv salariu				34 421,53 3 881,67
		5. Cazacu Ion - Caaptina Alexandru				
9	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon	100 m3	0,465	1 109,46 0,00	515,90 0,00
10	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	51,150	398,96 46,13	20 406,80 2 359,45
		Total Cazacu Ion - Caaptina Alexandru Inclusiv salariu				20 922,70 2 359,45
		6. Strajescu Parascovia - Popa Andrei				
11	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon	100 m3	1,100	1 109,50 0,00	1 220,45 0,00

1	2	3	4	5	6	7
12	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	121,000	398,96 46,13	48 274,52 5 581,49
		Total Strajescu Parascovia - Popa Andrei				49 494,97
		Inclisiv salariu				5 581,49

		Total	lei	181 781,61
		Fondul social si asigurari sociale	22,50 %	4 612,34
		Transportarea	10,00 %	12 566,97
		Cheltuieli directe	100,00 +	198 960,92
		Cheltuieli de regie	11,50 %	22 880,51
		Total	100,00 +	221 841,43
		Beneficiu de deviz	4,50 %	9 982,86
		Total	100,00 +	231 824,29
		TVA	20,00 %	46 364,85
				278 189,14
		Total deviz:		
		Inclisiv salariu		20 499,28

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)